
Uchwała Nr XVI/131/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 

 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

               w szkołach prowadzonych przez Gminę Karczew w sprawie realizacji 

                  obowiązku przedszkolnego kl.  „0”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14a 

ustawy  z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 

poz. 329  ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Karczew z siedzibami i strukturami organizacyjnymi w 

sprawie realizacji obowiązku przedszkolnego kl. „0”, jak następuje: 

1. Gminne Przedszkole Nr 1 w Karczewie ul. Bednarska 2; 

2. Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie ul. Buczka 13; 

3. Gminne Przedszkole Nr 3 w Karczewie ul. Berlinga 2; 

4. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki w Sobiekursku (oddział 

przedszkolny); 

5. Gminne Przedszkole w Otwocku Wielkim; 

6. Filia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka z siedzibą w Nadbrzeżu 

(oddział przedszkolny);  

7. Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach (oddział 

przedszkolny). 

 

§ 2 

Uchyla się uchwalę Nr XIV/104/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 17 lutego 

2004r. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od  
1 września 2004 roku. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 Od dnia 1 września 2004 roku dzieci 6-letnie podlegać będą rocznemu 

przygotowaniu do nauki w kl. „0”. 

Planowana sieć pozwoli wszystkim dzieciom na spełnianie obowiązku w placówkach 

na terenie miasta i wsi. 

Przygotowanych placówek do prowadzenia rocznego przygotowania dzieci na terenie 

całej Gminy jest 7 z 9 oddziałami. 

Wszystkie dzieci podlegające z dniem 1 września 2004 roku rocznemu przygotowaniu 

do nauki Miasta i Wsi Gminy Karczew mają zabezpieczone miejsca w placówkach 

oświatowych. 

1. Nadzór nad spełnianiem obowiązku szkolnego przez dzieci 6-letnie z 

Gminnego Przedszkola Nr 1, 2, 3 w Karczewie sprawuje dyrektor Szkoły 

Podstawowej Nr 2          w Karczewie. 

2. Nadzór nad spełnianiem obowiązku szkolnego przez dzieci 6-letnie ze Szkoły 

Podstawowej w Sobiekursku sprawuje dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego       w Sobiekursku.  

3. Nadzór nad spełnianiem obowiązku szkolnego przez dzieci 6-letnie w 

Gminnym Przedszkolu w Otwocku Wielkim  sprawuje dyrektor Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim. 

4. Nadzór nad spełnianiem obowiązku szkolnego przez dzieci 6-letnie ze Szkoły 

Podstawowej w Glinkach sprawuje dyrektor Szkoły Podstawowej w Glinkach. 


